EDITAL N.º003/2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Prefeita Municipal de Ouro Verde, Estado de Santa Catarina, Sra. ROSANE MINETTO

SELIG, no uso de suas atribuições, torna pública a  lista definitiva dos candidatos com Inscrição

deferida para a realização de Processo Seletivo Simplificado de Prova escrita de Agente

Comunitário de Saúde, a fim de suprir as vagas da Secretaria Municipal de Saúde do Município de

Ouro Verde – SC.

E convoca todos para dia 02 /04/2016 das 09h00min,  às 12:00hs na Escola Municipal

Benvenutto Tacca, , situada na Rua Natalino Catapan, Centro, cidade de Ouro Verde – SC.

Em consonância com a Lei nº. 11.350/2006, segue abaixo a relação dos candidatos

inscritos:

I INSCRIÇÃO DEFERIDA

MICRO ÁREA 05: Serra São Jose : compreendendo: Linha Progresso, Nossa Senhora

de Fatima, Linha Serra São José,Linha Polato e parte da Linha Benedetti

Giana Karolina Biotto CPF :094.445.759-26

Janesca Ribeiro de Freitas CPF :060.055.769-33

Marisa de Farina da Silva Carneiro CPF: 077.002.509-95

MICRO ÁREA 02 Compreendendo: Linha Anta Gorda e Pinheiro Marcado

Tatiane de Fátima da Silva  CPF:056.751.049-25

Eliane Aparecida Ramilo CPF: 034.910.129-96

*6.4 O candidato deverá comparecer ao local da prova com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos do horário fixado, munido de documento oficial com foto, conforme item 3.4.2, e caneta

esferográfica transparente com tinta azul ou preta.

*6.5 Não será permitida a entrada do candidato à sala de aplicação de provas, após o horário fixado

no item 6.2 deste edital.

Ouro Verde, 28 de Março de 2016

ROSANE MINETTO SELIG

Prefeita Municipal